
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 

    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 
Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 

Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 
rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

        All’Albo Pretorio Istituto 
        All’Albo online sito web Istituto 
        Al sito web Istituto – sezione PON 
 
CUP G38G17000080007 
 
Oggetto:  Aggiudicazione definitiva graduatoria Avviso di selezione progettista e collaudatore 
Cod. Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-LA-2018-52 
Titolo:  Sviluppo digitale del laboratorio di Apparati e Impianti Industriali e Civili  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017, emanato nell’ambito del programma 
 Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
 2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
 (FESR) e successive note di correzione e precisazione. Nell’ambito del PON l’Obiettivo 
 specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
 della  formazione e adozione di approcci didattici innovativi”, in particolare, l’Azione 
 10.8.1 – “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore 
                e  per l’apprendimento delle competenze chiave”;  
 
VISTA      l’autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/9889 del 20/04/2018 al progetto 10.8.1.B2- 
     FESRPON-LA-2018-52; 
 
VISTO     il Bando interno per reclutamento esperto progettista – esperto collaudatore  
   Prot.0469/U del 14/02/2019; 
 
VISTE      l’indicazione e la normativa in merito alla realizzazione dei progetti comunicate                                                                       

dall’Autorità di Gestione, alle “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 
iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” e ai manuali 
operativi presenti nel sistema informativo GPU – SIF; 

 

Ist.Prof.Ind.Art.e Ser.Comm. e Turistici " OLIVIERI " - C.F. 86001080588 C.M. RMRI08000G - A.O.ORMRI08000G - Ufficio Protocollo

Prot. 0000673/U del 05/03/2019 08:56
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
mailto:rmri08000g@istruzione.it
http://www.ipiasolivieri.gov.it/


 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 

    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 
Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 

Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 
rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

Pag. 2 a 2 

 

VISTO    il verbale  Prot.  670/U  del 04/03/2019 con il quale, in seguito alla valutazione delle 
 domande pervenute da parte dei candidati viene stilata la graduatoria per la figura 
di progettista e quella di collaudatore;  

 
CONSIDERATO 

 
Che non è pervenuta nessuna istanza per la figura di Progettista ed è pervenuta 1 (Una) sola 
istanza per la figura di Collaudatore;  
 

DECRETA 
 
Di approvare la graduatoria formulata dal Dirigente scolastico coadiuvato dalla commissione, 
come di seguito specificata: 
 
Esperto Collaudatore  
 
Prof.  Gian Franco D’Andrea Punti n. 46 Compenso Massimo di € 987,00 lorde, omnicomprensive 
degli oneri a carico dello Stato e delle ritenute di Legge, commisurata all’attività effettivamente 
svolta; 
 
 
Viene pubblicato il presente atto sull'Albo Pretorio dell'Istituto, sull'Albo online e nel sito web nella 
sezione – PON. 
 
 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               Dott.ssa Prof.ssa Carla Basurto 

Ist.Prof.Ind.Art.e Ser.Comm. e Turistici " OLIVIERI " - C.F. 86001080588 C.M. RMRI08000G - A.O.ORMRI08000G - Ufficio Protocollo

Prot. 0000673/U del 05/03/2019 08:56
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
mailto:rmri08000g@istruzione.it
http://www.ipiasolivieri.gov.it/

		2019-03-05T08:54:11+0100
	BASURTO CARLA




